Председателю Думы Будаговского
сельского поселения И.А.Лысенко
от Ковалевой Натальи Ильиничны

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу принять мою отставку по собственному желанию.

Депутат Думы Будаговского
сельского поселения                                                              Ковалева Н.И.

[bookmark: _GoBack]12.04.2018 года

Председателю Думы Будаговского

с

ельского

поселения И.А.Лысенко

о

т

Ковалевой Натальи Ильиничны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

мою отставку по собственному желанию.

Депутат Думы Будаговского

сельского поселения

Ковалева Н.И.

12.04.2018 года

Председателю Думы Будаговского   с ельского  поселения И.А.Лысенко   о т  Ковалевой Натальи Ильиничны       ЗАЯВЛЕНИЕ          Прошу принять  мою отставку по собственному желанию.     Депутат Думы Будаговского    сельского поселения                                                                Ковалева Н.И.       12.04.2018 года